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17 sierpnia 2011

Głosuj na swojego sołtysa!

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Gos ogłasza plebiscyt na
najaktywniejszego sołtysa województwa świętokrzyskiego „Sołtys XXI wieku”. – Namawiam
Państwa do oddawania głosów na liderów naszych „małych ojczyzn”, dzięki którym nasza
świętokrzyska wieś zmienia swoje oblicze – zachęca przewodniczący Sejmiku. Na zgłoszenia
czekamy do 26 września br.

Mieszkańcy naszego regionu mogą głosować na sołtysa, który ich zdaniem jest
najaktywniejszy, najwięcej robi dla wsi, najlepiej zarządza sołectwem  i ma dobry kontakt  z
mieszkańcami.  Głosować można do 26 września 2011 r. na kartkach pocztowych podając
imię i nazwisko kandydata,  nazwę sołectwa, którym kieruje oraz krótkie uzasadnienie. 
Należy podać także  swoje imię, nazwisko oraz adres. Zgłoszenia należy przesyłać na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Biuro Komunikacji
Społecznej,  Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce z dopiskiem  „Sołtys XXI wieku” lub
drogą elektroniczną: strona@sejmik.kielce.pl

Wśród czytelników, którzy wezmą udział w głosowaniu, rozlosujemy trzy nagrody –
niespodzianki. Trzej najlepsi, zdaniem głosujących,  sołtysi otrzymają nagrody pieniężne
ufundowane przez przewodniczącego Sejmiku Marka Gosa  w wysokości: 1500 zł za
pierwsze miejsce, 1000 zł za drugie i 500 zł za trzecie miejsce. Wyniki konkursu
opublikujemy na stronie internetowej www.sejmik.kielce.pl oraz na łamach Informatora
Sołeckiego Urzędu Marszałkowskiego „Słowo Sołtysa” i miesięcznika „Nasz Region”.

Marek Gos, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:

 – Wielokrotnie powtarzałem i nadal uważam, iż samorządność w najlepszym wydaniu rodzi
się w niewielkich społecznościach. Ich niekwestionowanymi liderami w środowiskach
wiejskich są bez wątpienia sołtysi. To
właśnie oni o swojej „małej ojczyźnie” wiedzą najwięcej, to oni mają największą wiedzę o
tym, czego mieszkańcom potrzeba przede wszystkim i jakie lokalne problemy trzeba
rozwiązać w pierwszym rzędzie.
Sołtysi współpracują z lokalnymi organizacjami, które mogą pozyskiwać fundusze
zewnętrzne, aktywizują społeczność lokalną, podejmują inicjatywy ożywiające życie
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kulturalne na wsi. Potrafią słuchać i rozmawiać z ludźmi, zmotywować ich do działania na
rzecz swojego miejsca zamieszkania. Nasi sołtysi są silną podporą w codziennej pracy
samorządu gminnego, pilnują na miejscu realizowanych inwestycji. To najaktywniejsi liderzy
sołeckich społeczności, którzy w codziennym życiu wykonują obowiązki znacznie
przekraczające wymagania stawiane sołtysowi. Jednak ich wysiłki nie zawsze są
wystarczająco eksponowane i nagradzane. Dlatego chcemy pokazywać i promować tych
wyjątkowych ludzi.

 

 


